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Ugreen uchwyt ścienny podstawka na
smartfona do ładowania biały (30394)

Cena 15,18 zł

Numer katalogowy 1202666673

Kod producenta 6957303833948

Kod EAN 6957303833948

Opis produktu
Często korzystasz ze smartfona i za każdym razem poszukujesz go w całym domu? Zadbaj o to, aby miał swoje miejsce, a
znajdziesz go błyskawicznie i nie będziesz tracić czasu. Wygodny uchwyt ścienny nie tylko zapewni szybki dostęp do telefonu,
ale też ochroni urządzenie przed przypadkowym upadkiem czy zamoczeniem.  

Specyfikacja:

Materiał: PC + ABS
Wymiary tyłu:  117 mm x 69 mm
Miejsce montażu: ściana, płaskie pionowe powierzchnie
Uwaga. Odczekaj 24 godziny przed pierwszym użyciem po zamontowaniu uchwytu.

Łatwy dostęp do urządzenia

Estetyczny uchwyt przymocowany do ściany zagwarantuje szybki i wygodny dostęp do Twojego smartfona zawsze, kiedy
będziesz go potrzebować. Umieścisz go przy łóżku sypialni, w kuchni, przedpokoju czy łazience, czyli wszędzie tam, gdzie
surfujesz po Internecie lub czatujesz. Dzięki temu obejrzysz program kulinarny podczas gotowania lub urozmaicisz sobie
teledyskiem codzienną higienę.

Wygodne ładowanie za pomocą kabla

Uchwyt jest też doskonałym wsparciem podczas ładowania telefonu. Jeśli gniazdko elektryczne znajduje się z daleka od szafek
i półek, dzięki uchwytowi bez problemu podłączysz urządzenie nawet za pomocą krótkiego kabla. Miękkie silikonowe wkładki
ochronią je przed porysowaniem.

Funkcjonalny organizer

Zastanawiasz się nad funkcjonalnością uchwytu? Z pewnością jego możliwości Cię nie zawiodą. Poza telefonem czy
smartfonem możesz też korzystać z niego, jak z praktycznego organizera. Zawiesisz na nim torebkę, klucze, słuchawki czy
kabel ładowarki, a do przegródki włożysz listy lub inne przedmioty.

Łatwy montaż

Uchwyt na telefon jest też bardzo prosty w montażu dzięki specjalnej taśmie samoprzylepnej. Nie musisz wiercić otworów i
dziurawić ścian. Do zamocowania wystarczy zdjęcie ochronnego papieru i dociśnięcie elementu do powierzchni.
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